PREFEITURA MUNICIPAL DE UMUARAMA

ESTADO DO PARANÁ

EDITAL N° 042/2011

CONCURSO PÚBLICO

1. DIVULGA GABARITO PRELIMINAR DO TESTE
ASCENSIONAL DA GUARDA MUNICIPAL – EDITAL
Nº 027/2011.

A Presidente da Comissão Especial de Aplicação de Teste Ascencional do Município de
Umuarama, Estado do Paraná, no uso das atribuições legais e considerando o Edital nº.
027/2011, RESOLVE, TORNAR PÚBLICO:

Art. 1º - O gabarito preliminar do Teste Ascensional da Guarda Municipal  de Umuarama,
Estado do Paraná, Edital n.º 027/2011, como segue:

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10

C B D A C A D D B C

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

C A A C C B D D C C

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

A B D C A C A B D B

Umuarama-PR, 13 de junho de 2011.

ANA LÚCIA LEPRE
Presidente da Comissão Especial